



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๔๒/๖ ถนนสระสง
ตำบลหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๕๑๘๕๖๙๖๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๗๕๕๓๙๐๐๐๑๖๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๙๐/๒๕๖๖
วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
ที่อยู่ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด
ประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ ๐๓๒ ๘๒๘ ๐๔๑

ตามที่ บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๗ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	๑	รายการ	๒๑,๗๐๔.๐๐	๒๑,๗๐๔.๐๐
(สองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่บาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๐,๒๘๔.๑๑
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๔๑๙.๘๙
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๑,๗๐๔.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย



หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสิ่งจางนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๔๙๐๓๓๐๕๙ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเชาวรัตน์ เกิดทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวชอุใจ มิ่งแมน)

ผู้รับมอบอำนาจ

วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๔๙๐๓๓๐๕๙

เลขคุณสมบัติ ๖๖๐๔๑๔๑๕๑๒๑๘



เรียน

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

หมู่ 13

ต.ทับใต้ อ.หัวหิน

จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110

เลขที่ใบเสนอราคา QT6600150

วันที่ ๖ เม.ย. ๖๖

ยื่นราคา _____ วัน ถึงวันที่ _____


เงื่อนไขชำระเงิน เงินสด.

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :


No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ส่วนลด	ราคารวมภาษี
1	เทปใสหลุยส์ 1 นิ้ว*36 หลา แกนใหญ่	12 ม้วน	32.00		384.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 double A	150 รีม	130.00		19,500.00
3	กาวแท่ง UHU 40 กรัม	6 แท่ง	90.00		540.00
4	ฟิวเจอร์บอร์ด 65*122 ซม. สีน้ำเงิน	4 แผ่น	35.00		140.00
5	เทปลบคำผิด โปรไลน์รีฟิล 4.2 มม. FASTER C648	12 ชิ้น	40.00		480.00
6	สันรูด 22 มม.	36 อัน	17.00		612.00
7	สันรูด 5 มิล	12 อัน	4.00		48.00

ตัวอักษร: (สองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่บาทถ้วน).	รวมเป็นเงิน	21,704.00
หมายเหตุ:	หักส่วนลด	0.00
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	21,704.00
	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%
	ราคาสินค้า	1,419.89
		20,284.11

ผู้อนุมัติสั่งซื้อ _____ วันที่ __/__/__
 (_____) ชื่อตัวบรรจง
 ตำแหน่ง _____

ผู้เสนอราคา

 บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด
 ๒๒๑. ๒๒๓๓


 (ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ) ๒๒๑. ๒๒๓๓ ผู้ขาย

 บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด